

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Case per Lavoratori Agricoli Dipendenti in S.VITO
DEI NORMANNI - Legge 30/12/1960 N° 1676 - Esercizio 1965 -
 Impresa Pietro PUTIGNANO - NOCI (Bari) -

5° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 14 Marzo 19 67

CONTRATTO in data 29/9/1965 N. 4644 ~~approvato~~ registrato a Brindisi il 6/10/1965
cc n° 1898 - Mod. I

data N.....

Importo del progetto	a base d'asta	L.	88.000.000.=	Data della consegna	9/10/1965
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>3,20</u> per cento			85.140.000.=	Data dell'incominciamento dei lavori	9/10/1965
Fondo a disposizione dell'Amministrazione			18.000.000.=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz dei lavori	3/10/1966
del quale impegnato	Per espropriazione	L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	gg. 256
	» mag. lavori impreved.		11.000.000.=	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	16/6/1967
	» lavori ad economia		1.720.000.=		
	» sorveglianza e dir.		5.280.000.=	Giorni impiegati in più	
TOTALE somma impegnata	L.		18.000.000.=	meno	

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		D) Lavori a Misura				
1	1	Scavo di terra mc	284	18	1200=	341.016.=
2	7	Scavo di Roccia "	210	47	4200=	883.974.=
3	32	Calcestruzzo dosato KG200 "	423	60	8500=	3.600.600.=
4	13	Muratura tufo e carparo "	63	56	8000=	508.480.=
5	14	" tutta carparo "	3	98	12000=	47.760.=
6	15	" tutta tufo "	51	68	6000=	310.080.=
7	29	Spiantato di malta mq	369	47	180=	66.504 60
8	30	Strato di asfalto "	369	47	600=	221.682.=
9	52	Vespaio mc	174	33	1600=	278.928.=
10	53	Massetto mq	871	64	1000=	871.640/=
11	82	Baroli calcarei "	90	45	2500=	226.125.=
12	121	Pozzetti di ispezione n°	31	=	4000=	124.000.=
13	151	Chiusini di ghisa Kg	1705	=	250=	426.250.=
14	31	Calcestruzzo dos. Kg300 mc	13	78	12500=	172.250.=
15	49	Intonaco basterolo mq	148	31	450=	66.739 50
16	83	Cordoni calcarei "	571	40	1500=	857.100.=
17	102	Tubi di ghisa 100 ml	53	40	2800=	149.520.=
18	90	" di eternit 150 "	210	65	1200=	252.780.=
		B) Lavori a forfait				
19	11	C.S.A. RUSTICO:				£. 9.405.429
		mc 11.040x48% Mc	5299	20	6350=	33.649.920.=
20	11	C.S.A. Tramezzi e intonaci				
		mc 9.600x8% mc	768	=	6350=	4.876.800.=
21	11	C.S.A. Pavimenti				
		mc 9.600x10% mc	960	=	6350=	6.096.000.=
22	11	C.S.A. Impianti				
		mc 9600x9% mc	720	=	6350=	4.572.000.=
23	11	C.S.A. Infissi				
		mc 4800x12% mc	576	=	6350=	3.657.600.=
		Sommano Lavori a forfait				£. 52.852.320.0
		a Riportare				£. 62.257.749.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			L.	62.257.749.10
		Sommano Lavori a Misura e Forfait			L.	62.257.749.10
		a dedurre il ribasso del 3,20%			L.	1.992.247.97
		Sommano nette			L.	60.265.501.13
					IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giovanni ROMA)	
Visto: IL PRESIDENTE (Gr. Uff. Com. te U. G. VALLARINO)						